Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 652/09                                     São Luis, 1º dezembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a inclusão da Excelentíssima Senhora

Joanna D’Arck Sanches da Silva Ribeiro, no quadro de magistrados deste Tribunal,
em decorrência da permuta com a Excelentíssima Senhora Adriana Leandro de
Sousa Freitas, incluída no quadro de magistrados da 5ª Região,

CONSIDERANDO a manifestação de renúncia ao pagamento

de ajuda de custo em razão da remoção requerida, através do P.A. nº 1083/2009,

R E S O L V E

Remover, a pedido, o Excelentíssimo Senhor ALISSON

ALMEIDA DE LUCENA,  Juiz do Trabalho Substituto, da Vara do Trabalho de
Imperatriz-MA,  para a Vara do Trabalho de Pinheiro-MA, com efeitos a contar de
11 de dezembro de 2009, concedendo-lhe trânsito de 04(quatro) dias.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA